2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 июля 2018 г.                             г. Ставрополь                                           № 257

О сносе недвижимого имущества, расположенного по адресу: город Ставрополь, улица Бруснева, 10/1, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы от 28 мая 2014 г. № 513 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снести объект недвижимости, теплицу, расположенную по адресу: город Ставрополь, улица Бруснева, 10/1, литер Б, назначение: нежилое, общей площадью 102,9 квадратного метра, 1985 года постройки, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края.

2. Поручить администрации города Ставрополя организовать мероприятия по сносу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин